PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ

Президента Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 57
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности руководителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, первых заместителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2), утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 57 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности руководителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, первых заместителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 15 января 2010 г. № 3, от 2 марта 2010 г. № 24, от 28 мая 2010 г. № 67, от 16 августа 2010 г. № 95, от 3 декабря 2010 г. № 176, от 24 января 2011 г. № 7), следующие изменения:

1) вывести  Аристову С.И., Волкова Н.А., Кузьмина М.А., Тимофееву Н.Г. и ввести:
	Анисимова И.А.
	–
	председателя Чувашской республиканской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Голышева И.Г.
	–
	заместителя директора по учебно-методической и воспитательной работе Филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Волго-Вятской академии государственной службы в г. Чебоксары Чувашской Республики, кандидата педагогических наук, доцента (по согласованию)

Краснова А.В.
	–
	руководителя Секретариата Президента Чувашской Республики

	Петрова В.И.
	–
	начальника Управления организационной работы Администрации Президента Чувашской Республики

	Петрова В.Р.
	–
	доцента кафедры «Социальные и правовые дисциплины» Филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Волго-Вятской академии государственной службы в г. Чебоксары Чувашской Республики, кандидата юридических наук (по согласованию);

2) позицию «независимые эксперты (4 человека, по согласованию)» исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

12 июля 2011 года

№ 62